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                                      Zawiercie, 28.02.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Kompleksowe świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Prosimy o odstąpienie od wymogu zlokalizowania agregatu w miejscu wykonywania usługi i możliwość wykonywania tej usługi u konsorcjanta. Wykonawca jako doświadczony pralnik wskazuje, że asortymenty nie nadające się do prania wodnego występują rzadko, wykonanie tej usługi u konsorcjanta nie wpłynie na
płynność usługi.
Odpowiedź: Zmawiający odstąpił od wymogu posiadania przez Wykonawcę agregatu w części II pisma z dnia 25.02.2022 r. zmieniającym opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie certyfikatu dermatologicznego środków piorących do czyszczenia chemicznego przez konsorcjanta, u którego usługa czyszczenia chemicznego mogłaby być wykonywana?
Odpowiedź: Zmawiający odstąpił od wymogu posiadania przez Wykonawcę  certyfikatu dermatologicznego środków piorących do czyszczenia chemicznego w pkt 7 pisma z dnia 25.02.2022 r. zmieniającym wymagania w zakresie przedmiotowych środków dowodowych. 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia certyfikatu dermatologicznego środków piorących do czyszczenia chemicznego?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pralnicy tunelowej zakończonej wirówką do prania bielizny barierowej? W to miejsce prosimy o dopuszczenie rozwiązania, aby barierowa odzież operacyjna była poddawana procesowi prania wodnego w pralnico-wirówce zamiast w pralnicy tunelowej zakończonej wirówką?
Proces prania wodnego w pralnico-wirówce zapewnia długotrwałą żywotność pranej odzieży, gwarantuje bezpieczne obchodzenie się z tego typu odzieżą. Z punktu widzenia technologii nie ma różnicy pomiędzy pralnicą tunelową zakończoną wirówką a pralnico-wirówką barierową. Są to urządzenia równoważne. Pralnica tunelowa to urządzenie, w którym poszczególne komory służą do wykonywania określonych faz cyklu prania (pranie wstępne, pranie zasadnicze, płukanie) a ostatnia faza- odwirowanie odbywa się w wirówce (dodatkowym urządzeniu stojącym w ciągu). Natomiast w pralnicy bębnowej fazy te odbywają się w jednej komorze pralki (jedna po drugiej).
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu posiadania pralnicy tunelowej zakończonej wirówką do prania bielizny barierowej a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. 






Pytanie nr 5 
W związku z faktem, że opinie Państwowej Inspekcji Sanitarnej wydawane są bezterminowo, prosimy o odstąpienie od wymogu, aby opinie PIS dotyczące środków transportu były wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem składania ofert?
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją zawartą w pkt 2 części I i częścią III pisma z dnia 25.02.2022 r.  
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości worków płóciennych kosztem ilości worków foliowych (tych przeznaczonych na brudną bieliznę). W związku z tym, że przedsiębiorstwo przykłada dużą wagę do rozwiązań służących ochronie środowiska, a worki wielorazowe nie ustępują jakością workom jednorazowym proszę o pozytywne rozpatrzenie prośby.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7 
Zamawiający w zakresie zastosowania chipów dopuszcza rozwiązania równoważne, w związku z czym prosimy o dopuszczenie chipów działających w paśmie UHF (865 - 928 MHz) zgodnych z normą 18000-6C.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania obok rozwiązania opisanego w SWZ. 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu etykiety termozgrzewalnej? Bielizna pościelowa dostarczona przez Wykonawcę w ramach dzierżawy jest wyposażona w czip (trwale oznakowana), który zawiera informacje o bieliźnie - ilościach cykli prań oraz przypisaniu do jednostki szpitalnej w której się znajduje.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu etykiety termozgrzewalnej a zaproponowane rozwiązania dopuszcza obok obok rozwiązania opisanego w SWZ. Zamawiający wymaga trwałych oznakowań zawierających informacje o bieliźnie.

Pytanie nr 9 
Zamawiający wymaga “prania poduszek i kołder, reparacji bielizny do 36 godzin liczonych w dni robocze od odbioru bielizny z miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego”- Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu do 48 h? Dłuższy czas pozwoli lepiej wykonać usługę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 10 
Zamawiający wymaga aby wykonawca dysponował “co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do transportu prania na wózkach kontenerowych, wyposażonych w podest załadowczy “- w kryteriach oceny Zamawiający przyznaje punkty za “norma emisji spalin pojazdów “ -waga 40%. Zamawiający opisuje: “za każdy wykazany do realizacji zamówienia pojazd wyposażony w silnik spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą, Wykonawca otrzyma 10 punktów. Maksymalna liczba punktów za to kryterium to 40 pkt”. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować/ zmodyfikować to kryterium oceny? Jest ono mocno wygórowane w stosunku do przedmiotu zamówienia. OPZ wskazuje konieczność posiadania tylko dwóch aut. Posiadanie dużej floty samochodów daje przewagę nad Wykonawcami którzy mają mniejszą flotę. Posiadanie 4 lub 2 samochodów nie wpływa na jakość i zdolność wykonywania usługi ale w myśl
kryteriów oceny daje 20% przewagę.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.






Pytanie nr 11
Zamawiający w części VI SWZ „Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu” w punkcie 4 ppkt. 4 – zdolność techniczna i zawodowa, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do transportu prania na wózkach kontenerowych, wyposażonych w podest załadowczy wraz z aktualna decyzją/opinią Powiatowego Inspektora Sanitarnego dopuszczającą pojazd do transportu pościeli, bielizny i odzieży szpitalnej wydaną nie wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem składania ofert oraz bieżącymi protokołami z kontroli z załącznikami. 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca przedstawił opinię sanitarną wystawioną przez PPIS dopuszczającą pojazd do transportu bielizny szpitalnej jednakże wydaną wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert? Nie istnieją żadne przepisy wymagające od Wykonawców aktualizowanie opinii sanitarnej na środki transportu wydanej przez Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny. Bezzasadne również jest przeprowadzanie bieżących kontroli pojazdów, np. co kilka miesięcy. 
Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ wymaga dostarczenia bielizny będącej przedmiotem dzierżawy (poszwa, poszewka, prześcieradło). 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją zawartą w pkt 2 części I i częścią III pisma z dnia 25.02.2022 r.  

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie asortymentu obecnie będącego w użytku? 
Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia fabrycznie nowej bielizny?
Jest to ważne z punktu widzenia równego traktowania Wykonawców chcących złożyć ofertę w postępowaniu, którzy będą musieli ponieść większe koszty na zakup asortymentu wymaganego przez Zamawiającego, niż Wykonawca aktualnie świadczący usługi pralnicze.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zamawiający wymaga dostarczenia fabrycznie nowej  bielizny. 

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia bielizny pościelowej nowej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia bielizny pościelowej nowej.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa w przedmiotowym postępowaniu dostarczył bieliznę pościelową używaną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza bielizny pościelowej używanej.  

II. Zamawiający zmienia wymagania co do wymiarów regałów jezdnych siatkowych będących przedmiotem użyczenia:

Było: 720 x 810 x 152 cm

Jest: 72 cm – szerokość, 81 cm – głębokość, 150 cm - wysokość
 
W załączeniu poprawiony:

- załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia,
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ,
- projektowane postanowienia umowy użyczenia – załącznik nr 6 do SWZ. 








III. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 07.03.2022 r. godz. 10.00/11.00.
Jest: Termin składania i otwarcia ofert – 09.03.2022 r. godz. 10.00/11.00.
[bookmark: _GoBack]
W załączeniu sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





